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NKK Switches DRKR10P

NKK Switches

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ DRKR10P

ПРОИЗВОДИТЕЛ NKK Switches

ОПИС SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

СЕ МИЈАТ Yes

РЕЈТИНГ НА НАПОН 5VDC

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ PC Pin

СЕРИЈА DR

ТЕРЕНОТ 0.100" (2.54mm), Full

ПАКУВАЊЕ Bulk

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 75°C

БРОЈ НА ПОЗИЦИИ 10

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Through Hole

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 20,000 Steps

ДОЛЖИНА 0.393" (10.00mm)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ВИСИНА НАД ПАНЕЛОТ 0.508" (12.91mm)

КАРАКТЕРИСТИКИ Sealed

ЕЛЕКТРИЧЕН ЖИВОТ 20,000 Steps

ДЕТАЛЕН ОПИС Dip Switch BCD 10 Position Through Hole Rotary with Shaft Actuator 100mA 5VDC

ТЕКОВНА РЕЈТИНГ 100mA

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ Copper

КОНТАКТИРАЈ КОН Gold

КОЛО BCD

ТЕЛО МАТЕРИЈАЛ Polybutylene Terephthalate (PBT), Glass Filled

ТИП НА АКТИВАТОР Rotary with Shaft

НИВО НА АКТИВАТОР Raised

DRKR10P
Број на дел: DRKR10P

Производител / марка: NKK Switches

Опис на производот SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

DRKR10P.pdf

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на DRKR10P

DRKR10P.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

210-8ESF

Производители:  CTS Electronic Components

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
На залиха:  Out stock

RFQ

DRKR10H

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

DRKC10H

Производители:  NKK Switches

Опис:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

DRKC16P

Производители:  NKK Switches

Опис:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

DRKR16P

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

DRK2

Производители:  Crydom

Опис:  DIN BRACKET KIT 22.5MM
На залиха:  Out stock

RFQ

DRKR16H

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

90HGBW05RT

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
На залиха:  Out stock

RFQ

RDTBR08P1T

Производители:  E-Switch

Опис:  SW ROTARY DIP OCTAL 150MA 42V
На залиха:  Out stock

RFQ

DRKC16H

Производители:  NKK Switches

Опис:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

DRK1

Производители:  Crydom

Опис:  DIN BRACKET KIT 45MM
На залиха:  45 pcs

RFQ

EDS08SNRNTR04Q

Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity

Опис:  END STACK DIP 8P J RECESS T&R
На залиха:  Out stock

RFQ

https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKR10P.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKR10P.aspx
https://mk.ocean-components.com/manufacturers/NKK-Switches.aspx
https://mk.ocean-components.com/datasheet/45-DRKR10P.pdf
https://mk.ocean-components.com/rfq/183691.aspx
https://mk.ocean-components.com/datasheet/45-DRKR10P.pdf
https://mk.ocean-components.com/product/CTS-Electronic-Components_210-8ESF.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/CTS-Electronic-Components_210-8ESF.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/588971.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKR10H.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKR10H.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/2499457.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKC10H.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKC10H.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/6645199.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKC16P.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKC16P.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/594676.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKR16P.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKR16P.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/393468.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Crydom_DRK2.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Crydom_DRK2.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/4638018.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKR16H.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKR16H.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/6454371.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Grayhill,Inc_90HGBW05RT.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Grayhill,Inc_90HGBW05RT.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/3918837.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/E-Switch_RDTBR08P1T.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/E-Switch_RDTBR08P1T.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/5941303.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKC16H.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/NKK-Switches_DRKC16H.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/6784859.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Crydom_DRK1.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Crydom_DRK1.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/2596179.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity_EDS08SNRNTR04Q.aspx
https://mk.ocean-components.com/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity_EDS08SNRNTR04Q.aspx
https://mk.ocean-components.com/rfq/1636932.aspx
mailto:Info@Ocean-Components.com

	DRKR10P
	Спецификации на DRKR10P
	Поврзани ознаки
	Поврзани производи


